

PKV A/S
Gyvelvej 11, 8763 Rask Mølle

Årsrapport for
2017/18

CVR-nr. 33 35 37 15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. oktober 2018.

Keld Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

PKV A/S
Gyvelvej 11
8763 Rask Mølle

CVR-nr.: 33 35 37 15
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Bestyrelse

Kjeld Vedel Christensen
Brian James Kristiansen
Keld Petersen

Direktion

Keld Petersen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Dattervirksomhed

PKV GmbH, Tyskland

Associeret virksomhed

TBT Networks ApS, Tønder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er entreprenørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.607 t.kr. mod 4.121 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.324 t.kr. mod 2.004 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

I årets løb er der erhvervet 125.000 stk. egne aktier a 20 kr. Købssummen udgør 2.500.000 kr.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

Note	2017/18	2016/17
Bruttofortjeneste	3.607.134	4.120.744
1 Personaleomkostninger	-1.845.699	-1.476.373
Driftsresultat	1.761.435	2.644.371
Andre finansielle indtægter	13.575	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-76.135	-78.033
Resultat før skat	1.698.875	2.566.338
3 Skat af årets resultat	-375.050	-562.031
Årets resultat	1.323.825	2.004.307
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.375.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	0	1.504.307
Disponeret fra overført resultat	-1.051.175	0
Disponeret i alt	1.323.825	2.004.307

Balance 30. april

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	47.278	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>47.278</u>	<u>0</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	93.176	93.176
5	Kapitalandele i associerede virksomheder	100.000	0
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>1.503.575</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.696.751</u>	<u>93.176</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.744.029</u>	<u>93.176</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.864.767	6.325.411
	Andre tilgodehavender	53.403	22.364
	Periodeafgrænsningsposter	<u>23.320</u>	<u>27.547</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.941.490</u>	<u>6.375.322</u>
	Likvide beholdninger	<u>559.928</u>	<u>748.341</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.501.418</u>	<u>7.123.663</u>
	Aktiver i alt	<u>5.245.447</u>	<u>7.216.839</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	625.000	500.000
7	Overført resultat	1.427.744	4.628.919
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>500.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.052.744</u>	<u>5.628.919</u>
Gældsforpligtelser			
9	Gæld til associerede virksomheder	0	737.516
	Anden gæld	962.031	0
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>706.416</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.668.447</u>	<u>737.516</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.742	53.199
	Selskabsskat	273.549	491.908
	Anden gæld	<u>1.199.965</u>	<u>305.297</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.524.256</u>	<u>850.404</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.192.703</u>	<u>1.587.920</u>
	Passiver i alt	<u>5.245.447</u>	<u>7.216.839</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**11 Eventualposter**

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.699.457	1.325.543
Pensioner	48.652	47.836
Andre omkostninger til social sikring	15.710	15.233
Personaleomkostninger i øvrigt	81.880	87.761
	<u>1.845.699</u>	<u>1.476.373</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	35.099
Andre finansielle omkostninger	76.135	42.934
	<u>76.135</u>	<u>78.033</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	375.050	566.908
Regulering af tidligere års skat	0	-4.877
	<u>375.050</u>	<u>562.031</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	93.176	93.176
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>93.176</u>	<u>93.176</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
PKV GmbH, Tyskland	100 %	3.421.695	-64.304

Noter

	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Tilgang i årets løb	100.000	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>100.000</u>	<u>0</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
TBT Networks ApS	Tønder	20 %
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
Kontant kapitaludvidelse	125.000	0
	<u>625.000</u>	<u>500.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	4.628.919	3.124.612
Årets overførte overskud eller underskud	-1.051.175	1.504.307
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.375.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-2.375.000	0
Kapitalforhøjelse	-125.000	0
Køb af egne aktier	-2.500.000	0
Udbytte af egne aktier	475.000	0
	<u>1.427.744</u>	<u>4.628.919</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	500.000	500.000
Udloddet udbytte	0	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	-500.000	500.000
	<u>0</u>	<u>500.000</u>
9. Gæld til associerede virksomheder		
Gæld til associerede virksomheder i alt	<u>0</u>	<u>737.516</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>737.516</u>

Noter

30/4 201830/4 2017

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Gennem pengeinstitut er der stillet arbejdsgarantier for 50 t.kr.

Af de likvide midler er 50 t.kr. deponeret og pantsat.

Selskabet kautionerer for datterselskabets bankmellemværende.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 21 t.kr. Leasingkontrakten udløber i 2019.

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser.